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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
køkken for spor efter skadedyr.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har haft lukket og
bekæmpelse pga. skadedyr. Virksomheden har tidligere oplyst,
at det vil blive rengjort og desinficeret inden opstart. Gulv
under inventar i virksomhedens produktionsområde samt lager
fremstår snavset med sorte og brune belægninger af spildte
fødevarer af ældre dato samt der er rester efter talkum(fra
skadedyrbekæmpelse) omkring hylde ben og dørkarme.
Hyld/ben under ovn fremstår snavset og støvet med olie/fedt
belægninger. Hylder til opbevaring af sodavand i
produktionsområdet samt hylde på lager til opbevaring af
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fødevarer fremstår snavset med spildte fødevare af ældre dato. Rør under vask i produktionsområdet fremstår
snavset med belægninger af støv. Rør og kant bag opvaskemaskine fremstår snavset med belægninger af støv.
Gulv under buffetbord fremstår der snavset med ekskrementer efter skadedyr(rotter) af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Billede dokumentation er fortaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Køkken, lager samt diskområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling for uge 14
2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


